
Id: XNKWUERIRGGLWGJBWXYFILWET. Przyjety Strona 1

ZARZĄDZENIE NR 82/11
BURMISTRZA MSZCZONOWA

z dnia 14 września 2011 r.

zmieniające zarządzenie w sprawie wskazania członków obwodowych komisji wyborczych 

Na  podstawie  art.  182  §  2 pkt  2 ustawy  z dnia  5 stycznia  2011r.  Kodeks  wyborczy  (Dz.U.  Nr  21  poz.  112 

z późń.zm) zarządza się co następuje: 

§ 1. W  §  1 Zarządzenia  Nr  81/11  Burmistrza  Mszczonowa  z dnia  13  września  2011r.  w sprawie  wskazania 
członków obwodowych komisji wyborczych wprowadza się nastepujące zmiany: 

1)pkt. 1 otrzymuje brzmienie: 

"  1)  do  Obwodowej  Komisji Wyborczej  nr  1 w Mszczonowie    Pan  Łukasz  Nowakowski  pracownik 
Gminnego Centrum Informacji w Mszczonowie" 

2)pkt.2 otrzymuje brzmienie: 

2) "do Obwodowej Komisji Wyborczej nr 1 w Mszczonowie   Pani Renata Wolak  pracownik Urzędu 
Miejskiego w Mszczonowie" 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania 

 

Burmistrz Mszczonowa 

Józef Grzegorz Kurek


